
DODATEKČ.2 KESMLOUVĚOPOSKYTOVÁNÍSLUŽEB
ZEDNE31.1.2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město
zastoupené: primátorem města
se sídlem: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00238295
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Město" nebo „Zadavatel1')

a

COMPAG MLADA BOLESLAV s.r.o.
zastoupená: jednateli
se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798,
IČO: 47551984
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel" a „Uchazeč")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu dne 31.1.2019 uzavřely smlouvu o poskytování služeb
ve znění dodatku č. 1 ze dne 5.3.2019, jíž předmětem je provádění komplexních služeb v
oblasti čištění města a zimní údržby ve správním území tj. území statutárního města
vč. příměstských částí (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku ke Smlouvě.

1. Preambule

1.1. Poskytovatel se na základě Smlouvy zavázal zajišťovat pro Město komplexní služby v
oblasti čištění města a zimní údržby ve správním území tj. území statutárního města
vč. příměstských částí, a to za cenu sjednanou dle Smlouvy (dále jen „Cena"). Smluvní
strany činí nesporným, že od doby uzavření smlouvy došlo k navýšení nákladů na
realizaci minimálně o inflaci.

Stránka 1 z 3



1.2. Dle ustanovení článku 8.8, Smlouvy může být Smlouva měněna na základě písemného
dodatku uzavřeného Smluvními stranami. S ohledem tyto skutečnosti uzavírají Smluvní
strany tento Dodatek o zvýšení cen o inflaci za rok 2020 ve výši 3,2 %.

2. Předmět Dodatku

2.1. Dohoda o ceně

2.1.1. V souladu s či. 8., odst. 8. písm. b. Smlouvy dojde ke změně ceny. V souladu
s tímto ustanovením si Strany sjednávají následující:

Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 3, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku č. 2, a to s účinností od 1.1.2022.

2.2. Ustanovení Smlouvy a ostatní přílohy Smlouvy tímto dodatkem č. 5 nedotčené zůstávají
beze změn.

3. Uveřejnění v registru smluv

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní Město.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, kromě Přílohy
č. 5, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 2 a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České
republiky.

4.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku č. 2 je nebo se stane neplatným, neúčinným
nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným,
účinným a vykonatelným ustanovením, které v nejvyšší možné míře zachovává
ekonomický a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery.

4.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3

1.2. Dle ustanovení článku 8.8, Smlouvy může být Smlouva měněna na základě písemného 
dodatku uzavřeného Smluvními stranami. S ohledem tyto skutečnosti uzavírají Smluvní 
strany tento Dodatek o zvýšení cen o inflaci za rok 2020 ve výši 3,2 %.

2. Předmět Dodatku

2.1. Dohoda o ceně

2.1.1. V souladu s či. 8., odst. 8. písm. b. Smlouvy dojde ke změně ceny. V souladu 
s tímto ustanovením si Strany sjednávají následující:

Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 3, která je  přílohou č. 1 tohoto 
dodatku č. 2, a to s účinností od 1.1.2022.

2.2. Ustanovení Smlouvy a ostatní přílohy Smlouvy tímto dodatkem č. 5 nedotčené zůstávají 
beze změn.

3. Uveřejnění v registru smluv

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní Město.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, kromě Přílohy 
č. 5, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 2 a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České 
republiky.

4.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku č. 2 je nebo se stane neplatným, neúčinným 
nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních 
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby 
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným, 
účinným a vykonatelným ustanovením, které v nej vyšší možné míře zachovává 
ekonomický a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery.

4.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



4.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po
jednom stejnopisu obdrží každá ze Smluvních stran.

4.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
č. 1. Položkový rozpočet, (nová příloha č. 3 Smlouvy);

4.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely ze svobodné a shodné vůle, že
se před jeho podpisem podrobně seznámily s celým jeho obsahem a poté jej na znamení
souhlasu s jeho obsahem vlastnoručně podepisují.

V Mladé Boleslavi dne

s.r.o.
jednatelé

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením
č. 4185 ze dne 6.12.2021.

V Mladé Boleslavi dne 8.12.2021

vedoucí odboru
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Magistrát města Mladá Boleslav

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 (nová příloha č. 3 Smlouvy)

Položkový rozpočet

Čištění města a zimní údržba

č. cena za sazbacelkemza rok bez DPH výše DPH za rok celkem za rok vč.
pol. položka MJ M.J/rok MJ DPH DPH

1 silniční samosběmý zametači vůz s
metením v Šířimin. 2 m bin 5 160 000 0,67 3 461 328,00 21% 726 878,88 4 188 206,88

2 chodníkový samosběrný zametači vůz se
šíří záběru min. 0,9 m bm 626 905 0,62 388 179,58 21% 81 517,71 469 697,29

3 nákladní vozidlo s celkovou hmotností do
3,5 1 hod. 853,00 516,00 440 148,00 21% 92 431,08 532 579,08

4 nákladní vozidlo s celkovou povolenou
hmotností do 12 t hod 1300,00 577,92 751 296,00 21% 157 772,16 909 068,16

5 nákladní vozidlo s celkovou povolenou
hmotností do 12 t km 900,00 34,06 30 650,40 21% 6 436,58 37 086,98

6 nákladní vozidlo s celkovou povolenou
hmotností do 18 t hod. 300,00 670,80 201 240,00 21% 42 260,40 243 500,40

7 nákladní vozidlo s celkovou povolenou
hmotností do 18 t km 900,00 36,12 32 508,00 21% 6 826,68 39 334,68

8 manuální pracovník hod. 53 500,00 213,62 11 428 884,00 21% 2 400 065,64 13 828 949,64
9 silniční samosběmý zametači vůz s hod. 1 050,00 1 331,28metením v šíři min. 2 m 1 397 844,00 21% 293 547,24 1691 391,24

10 chodníkový samosběrný zametači vůz se
šíří záběru min. 0,9 m hod. 680,00 1 186,80 807 024,00 21% 169 475,04 976 499,04
pronájem přenosné dočasné dopravní11 značky den 6 000,00 20,64 123 840,00 21% 26 006,40 149 846,40

12 započetí odtahu osobního vozidla bez
naloženi na dopravní prostředek ks 120,00 577,92 69 350,40 21% 14 563,58 83 913,98

dopravní prostředek a složením, přesun z
13 místa čištění a navrácení zpět na ks 400,00 1 032,00 412 800,00 21% 86 688,00 499 488,00

pomocných podvozcích
odtah osobního vozidla s naložením na

14 dopravní prostředek, odvozem na ks 230,00 1 444,80 332 304,00 21% 69 783,84 402 087,84
odstavné parkoviště a složením
odtah osobního vozidla s naložením na
dopravní prostředek, odvozem na15 ks 50,00 2 270,40odstavné parkoviště, složením a 113 520,00 21% 23 839,20 137 359,20

navrácením zpět

16 parkování odtaženého osobního vozidla denna odstavném parkovišti 240,00 134,16 32 198,40 21% 6 761,66 38 960,06

17 strojní sběr psích exkrementů hod. 520,00 536,64 279 052,80 21% 58 601,09 337 653,89
kropicí - čistící vůz s kropicí lištou nebo

18 tryskami a s nástavbou o objemu alespoň hod. 400,00 928,80 371 520,00 21% 78 019,20 449 539,20
na 5m ’ vody

19 posypový materiál - Sůl t 1 700,00 2 683,20 4 561 440,00 21% 957 902,40 5 519 342,40
20 posypový materiál - Drť t 320,00 804,96 257 587,20 21% 54 093,31 311 680,51

21 posypový materiál - Drť se solí do beden t 600,00 1341,60 804 960,00 21% 169 041,60 974 001,60

22 solanka litr 40 000,00 2,79 111 456.00 21% 23 405,76 134 861,76
pracovní pohotovost řidičů silničních

23 sypačů a sypačů s celkovou hmotnosti do hod. 8 000,00 247,68 1981 440,00 21% 416 102,40 2 397 542,40
3,5 t s reakční dobou ihned

24 sypač s celkovou hmotnosti do 3,5 t hod. 70,00 577,92 40 454.40 21% 8 495,42 48 949,82
25 sypač s radlicí s celkovou hmotností do hod.3,5 t 1 000,00 619,20 619 200,00 21% 130 032,00 749 232,00

sypač silniční s instalovanou nástavbou26 hod. 70,00 I 011,36 70 795,20 21% 14 866,99 85 662,19pro min. 5 m ' posypového materiálu
sypač silniční s radlicí s instalovanou

27 nástavbou pro obsah min. 5 m ’ hod. 300,00 1 052,64 315 792,00 21% 66 316,32 382 108,32
posypového materiálu
sypač silniční na chemické/inertní okruhy
s instalovanou nástavbou pro min. 5 m ’28 hod.posypového materiálu a zásobníkem na 100,00 1 124,88 112 488,00 21% 23 622,48 136 110,48

min. 1m’ solanky
sypač silniční s radlicí na
chemické/inertní okruhy s instalovanou

29 nástavbou pro min. 5 nr posypového hod. 600,00 1 155,84 693 504,00 21% 145 635,84 839 139,84
materiálu a zásobníkem na min. 1m3
solanky

30 traktor s pluhem hod. 800,00 670,80 536 640,00 21%| 112 694,40 649 334,40

Stránka 1z 2

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 (nová příloha č. 3 Smlouvy)

Položkový rozpočet

Čištění města a zimní údržba

č.
pol. položka MJ M.J/rok

cena za 
M J

celkem za rok bez DPH
sazba
DPH

výše DPH za rok celkem za rok vč.
DPH

1 silniční samosběmý zametači vůz s 
metením v Šíři min. 2 m bin 5 160 000 0,67 3 461 328,00 21% 726 878,88 4 188 206,88

2 chodníkový samosběrný zametači vůz se 
šíří záběru min. 0,9 m bm 626 905 0,62 388 179,58 21% 81 517,71 469 697,29

3 nákladní vozidlo s celkovou hmotností do 
3,5 1 hod. 853,00 516,00 440 148,00 21% 92 431,08 532 579,08

4 nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 12 t hod 1 300,00 577,92 751 296,00 21% 157 772,16 909 068,16

5 nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 12 t km 900,00 34,06 30 650,40 21% 6 436,58 37 086,98

6 nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 18 t hod. 300,00 670,80 201 240,00 21% 42 260,40 243 500,40

7 nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 18 t km 900,00 36,12 32 508,00 21% 6 826,68 39 334,68

8 manuální pracovník hod. 53 500,00 213,62 11 428 884,00 21% 2 400 065,64 13 828 949,64

9 silniční samosběmý zametači vůz s 
metením v šíři min. 2 m

hod. 1 050,00 1 331,28 1 397 844,00 21% 293 547,24 1 691 391,24

10 chodníkový samosběrný zametači vůz se 
šíří záběru min. 0,9 m hod. 680,00 1 186,80 807 024,00 21% 169 475,04 976 499,04

11
pronájem přenosné dočasné dopravní 
značky den 6 000,00 20,64 123 840,00 21% 26 006,40 149 846,40

12 započetí odtahu osobního vozidla bez 
naloženi na dopravní prostředek ks 120,00 577,92 69 350,40 21% 14 563,58 83 913,98

13
dopravní prostředek a složením, přesun z 
místa čištění a navrácení zpět na 
pomocných podvozcích

ks 400,00 1 032,00 412 800,00 21% 86 688,00 499 488,00

14
odtah osobního vozidla s naložením na 
dopravní prostředek, odvozem na 
odstavné parkoviště a složením

ks 230,00 1 444,80 332 304,00 21% 69 783,84 402 087,84

15

odtah osobního vozidla s naložením na 
dopravní prostředek, odvozem na 
odstavné parkoviště, složením a 
navrácením zpět

ks 50,00 2 270,40 113 520,00 21% 23 839,20 137 359,20

16 parkování odtaženého osobního vozidla 
na odstavném parkovišti

den 240,00 134,16 32 198,40 21% 6 761,66 38 960,06

17 strojní sběr psích exkrementů hod. 520,00 536,64 279 052,80 21% 58 601,09 337 653,89

18
kropicí - čistící vůz s kropicí lištou nebo 
tryskami a  s nástavbou o objemu alespoň 
na 5 m ’ vody

hod. 400,00 928,80 371 520,00 21% 78 019,20 449 539,20

19 posypový materiál - Sůl t 1 700,00 2 683,20 4 561 440,00 21% 957 902,40 5 519 342,40
20 posypový materiál - Drť t 320,00 804,96 257 587,20 21% 54 093,31 311 680,51

21 posypový materiál - Drť se solí do beden
t 600,00 1 341,60 804 960,00 21% 169 041,60 974 001,60

22 solanka litr 40 000,00 2,79 111 456.00 21% 23 405,76 134 861,76

23
pracovní pohotovost řidičů silničních 
sypačů a sypačů s celkovou hmotnosti do 
3,5 t s reakční dobou ihned

hod. 8 000,00 247,68 1 981 440,00 21% 416 102,40 2 397 542,40

24 sypač s celkovou hmotnosti do 3,5 t hod. 70,00 577,92 40 454.40 21% 8 495,42 48 949,82

25 sypač s radlicí s celkovou hmotností do 
3,5 t

hod. 1 000,00 619,20 619 200,00 21% 130 032,00 749 232,00

26
sypač silniční s instalovanou nástavbou 
pro min. 5 m ' posypového materiálu

hod. 70,00 I 011,36 70 795,20 21% 14 866,99 85 662,19

27
sypač silniční s radlicí s instalovanou 
nástavbou pro obsah min. 5 m ’ 
posypového materiálu

hod. 300,00 1 052,64 315 792,00 21% 66 316,32 382 108,32

28

sypač silniční na chemické/inertní okruhy 
s instalovanou nástavbou pro min. 5 m ’ 
posypového materiálu a zásobníkem na 
min. 1 m’ solanky

hod. 100,00 1 124,88 112 488,00 21% 23 622,48 136 110,48

29

sypač silniční s radlicí na 
chemické/inertní okruhy s instalovanou 
nástavbou pro min. 5 nr posypového 
materiálu a zásobníkem na min. 1 m3 
solanky

hod. 600,00 1 155,84 693 504,00 21% 145 635,84 839 139,84

30 traktor s pluhem hod. 800,00 670,80 536 640,00 21%| 112 694,40 649 334,40

Stránka 1 z 2



pronájem nádoby o objemu 70 - 200 1na
posypovýmateriál,její umístění na určená

31 místa, odvoz po skončeni zimní údržby a ks/zima 100,00 1960,80 196080,00 21% 41 176,80 237 256,80
uskladnění do dalšího zimního období

32 závozjedné bedny posypovýmmateriálem závoz 500,00 175,44 87 720,00 21% 18 421,20 106 141,20

pohotovostmanuálních pracovníků při 1
33 zimní údržbě s reakční dobou zásahu 1 pracovník/1 4 000,00 154,80 619 200,00 21% 130032,00 749 232,00

hodina den
34 hráblo - pronájem/zima ks 200,00 185,76 37 152,00 21% 7 801,92 44 953,92
35 škrabka na sníh a led - pronájem/zima ks 100,00 185,76 18 576,00 21% 3 900,96 22 476,96

36 sada vědro a lopatka - pronájem/zima ks 100,00 258,00 25 800,00 21% 5 418,00 31 218,00

pohotovost vedoucího pracovníka,
37 technická, mistra s reakční dobou ihned hod. 2 720,00 371,52 1010 534,40 21% 212 212,22 1222 746,62

38 vedoucí pracovník, technik, mistr hod. 250,00 361,20 90 300,00 21% 18963,00 109263,00
39 pracovníkodborných profesí hod. 250,00 309,60 77 400,00 21% 16254,00 93 654,00
40 malotraktors radlici a rozmetadlem hod. 1 800,00 577,92 1040 256,00 21% 218 453,76 1258 709,76
41 čtyřkolkas radlicí a rozmetadlem hod. 1400,00 516,00 722 400,00 21% 151704,00 874 104,00

pracovní pohotovost řidičů malotraktorůa
42 čtyřkoleks reakční dobou do 1hodiny hod. 13 584,00 18,58 252 336,38 21% 52 990,64 305 327,02

43 pracovní pohotovost řidičů traktorů s hod. 10 320,00 30,96 319 507,20 21% 67 096,51 386 603,71pluhem
s reakční dobou do 1 hodiny

44 vozidlo pro přepravu pracovníků a nářadí km 5 045,00 19,61 98 922,36 21% 20 773,70 119696,06

45 kolový nakladač s celkovou hmotností do hod. 180,00 577,92 104025,60 21% 21 845,38 125 870,98
3,5 t

46 kolový nakladač s celkovou hmotností nad hod. 180,00 1011,36 182044,80 21% 38 229,41 220 274,21
3,5 t

47 voda na čištění a skrápění komunikací m3 3 000,00 56,76 170280,00 21% 35 758,80 206 038,80

48 voda z povrchovéhovrtu Na Radouči na m3 11000,00 3,10 34 056,00 21% 7 151,76 41 207,76čištění
a skrápění komunikací

49 chemické odpleveieni chodníků a 150000,00 4,33 650 160,00 21% 136533,60 786 693,60
komunikací včetně herbicidu m2

celkem 36 516 195,12 7 668 400,98 44 184 596 ,10

Stránka 2 z 2

31

pronájem nádoby o objemu 70 - 200 1 na 
posypový materiál, její umístění na určená 
místa, odvoz po skončeni zimní údržby a 
uskladnění do dalšího zimního období

ks/zima 100,00 1 960,80 196 080,00 21% 41 176,80 237 256,80

32 závoz jedné bedny posypovým materiálem závoz 500,00 175,44 87 720,00 21% 18 421,20 106 141,20

33
pohotovost manuálních pracovníků při 
zimní údržbě s reakční dobou zásahu 1 
hodina

1
pracovník/1 

den
4 000,00 154,80 619 200,00 21% 130 032,00 749 232,00

34 hráblo -  pronájem/zima ks 200,00 185,76 37 152,00 21% 7 801,92 44 953,92
35 škrabka na sníh a led -  pronájem/zima ks 100,00 185,76 18 576,00 21% 3 900,96 22 476,96

36 sada vědro a lopatka -  pronájem/zima ks 100,00 258,00 25 800,00 21% 5 418,00 31 218,00

37
pohotovost vedoucího pracovníka, 
technická, mistra s reakční dobou ihned hod. 2 720,00 371,52 1 010 534,40 21% 212 212,22 1 222 746,62

38 vedoucí pracovník, technik, mistr hod. 250,00 361,20 90 300,00 21% 18 963,00 109 263,00
39 pracovník odborných profesí hod. 250,00 309,60 77 400,00 21% 16 254,00 93 654,00
40 malotraktor s radlici a rozmetadlem hod. 1 800,00 577,92 1 040 256,00 21% 218 453,76 1 258 709,76
41 čtyřkolka s radlicí a rozmetadlem hod. 1 400,00 516,00 722 400,00 21% 151 704,00 874 104,00

42
pracovní pohotovost řidičů malotraktorů a 
čtyřkolek s reakční dobou do 1 hodiny hod. 13 584,00 18,58 252 336,38 21% 52 990,64 305 327,02

43 pracovní pohotovost řidičů traktorů s 
pluhem s reakční dobou do 1 hodiny

hod. 10 320,00 30,96 319 507,20 21% 67 096,51 386 603,71

44 vozidlo pro přepravu pracovníků a nářadí km 5 045,00 19,61 98 922,36 21% 20 773,70 119 696,06

45 kolový nakladač s celkovou hmotností do 
3,5 t

hod. 180,00 577,92 104 025,60 21% 21 845,38 125 870,98

46 kolový nakladač s celkovou hmotností nad 
3,5 t

hod. 180,00 1 011,36 182 044,80 21% 38 229,41 220 274,21

47 voda na čištění a skrápění komunikací m3 3 000,00 56,76 170 280,00 21% 35 758,80 206 038,80

48 voda z povrchového vrtu Na Radouči na 
čištění a skrápění komunikací m3 11 000,00 3,10 34 056,00 21% 7 151,76 41 207,76

49 chemické odpleveieni chodníků a 
komunikací včetně herbicidu m2 150 000,00 4,33 650 160,00 21% 136 533,60 786 693,60

celkem 36  516  195,12 7 668  400,98 4 4  184 596 ,10

Stránka 2 z 2


